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Suomen Kustannusyhdistys ry 
 

Suomen Kustannusyhdistys ry:n jäsenten näkökantoja 
lukiokoulutukseen valmisteltaviin tavoitteisiin ja tuntijakoon 
 
 

Suomen Kustannusyhdistys ry kiittää mahdollisuudestaan päästä mukaan kuulemistilaisuuteen ja siten 
vaikuttamaan lukiokoulutuksen kehitykseen.  Uskomme, että yhteiskuntamme kannalta on ensiarvoisen 
tärkeää paneutua tähän uudistamiseen yhteisin voimin. 
 
Oppimateriaalikustantajien rooli on uudistamisessa toteuttava ja mahdollistava. On selvää, että 
oppimateriaaleja tuottavien kustantajien tavoitteena on tehdä opetussuunnitelman perusteissa 
määriteltyjen sisältöjen mukaisia ja tuntijakomäärittelyn laajuisia oppimateriaaleja opettajien ja oppijoiden 
käyttöön. Materiaalit sinänsä tulevat jatkossa olemaan sekä painettuja että sähköisiä. 
 
Oppimateriaaleja, oppimisen sisältöjä, tehdään huolellisesti ja tavoitteet huomioiden. Laadukkaiden ja 
aikaansa seuraavien sisältöjen tekeminen vaatii tekijöiltänsä aikaa sekä tekemiseen että testaamiseen. 
Materiaalien monimuotoisuus ja materiaalien uusien muotojen vaatimat pedagogiset ratkaisut vaativat 
käytännön kokeilua ja palautteen kautta tulevaa kehitystä ennen kuin materiaalit tulevat käyttöön. 
Tuntijaon käyttöönoton aikatauluissa tämä on syytä ottaa huomioon. Tuntijaon valmistumisen jälkeen 
sisältötyöryhmät aloittavat työnsä ja vasta sitten oppimateriaalien tekijät pääsevät tekemään omaa 
osuuttaan. Toivomme, että tällekin työlle varataan sen tarvitsema aika. 
 
Oppimateriaalikustantajan rooli on ennen kaikkea mahdollistava. Tehokkain tapa saattaa 
opetussuunnitelmat osaksi opettajien ja oppijoiden arkea, on tuottaa heille määriteltyjen reunaehtojen 
mukaista oppimateriaalia sekä suomen- että ruotsinkieliseen opetukseen ja saattaa se saataville uuden 
tuntijaon mukaisen opetuksen astuessa voimaan. 
 
Aikataulupaineen helpottamiseksi oppimateriaalien kustantajat toivovat mahdollisimman laajaa 
läpinäkyvyyttä koko valmisteluprosessin ajan, jotta tuntijakoon ja myöhemmin sisältöihin liittyvistä 
asioista, on kylliksi tietoa laadukkaiden materiaalien valmistamiseen. 
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